
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-03/14-01/0001 

URBROJ: 2181/1-14-14-52 

Split, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE BOL 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BOL I. - ŠKOLA, BOL imenuju se: 

 

1. ZORANA MARINKOVIĆ - za predsjednicu 

2. FRANKA MARINKOVIĆ - za članicu 

3. VINKO KRALJEVIĆ - za člana 

4. NEDJELJKA MARINKOVIĆ - za članicu 

5. INES VUKOJA - za članicu 

 

1. DEAN BUVINIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. VESNA BODLOVIĆ - za zamjenicu članice 

3. TOMISLAV DEŠKOVIĆ - za zamjenika člana 

4. MARINA PAŠALIĆ - za zamjenicu članice 

5. IVAN MALENICA - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  MARIJAN MILETIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-03/14-01/0001 

URBROJ: 2181/1-14-14-52 

Split, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE BOL 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - MURVICA - DOM, MURVICA imenuju 

se: 

 

1. TIHANA PAVIŠIĆ - za predsjednicu 

2. DUJE IVIČEVIĆ - za člana 

3. za člana 

4. KARLA MARINKOVIĆ - za članicu 

5. JELENA MARINKOVIĆ - za članicu 

 

1. DRAGAN VODANOVIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. MIRJAN MARINKOVIĆ - za zamjenika člana 

3. MIHAELA PAVIŠIĆ - za zamjenicu člana 

4. IVANA JEKIĆ - za zamjenicu članice 

5. JOZO BOŠNJAK - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  MARIJAN MILETIĆ 

 

OEP-12 


